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Camp. Metropolitano Master 1º Jornada - 22/05/2011

Resultados
 
Evento 1  Mujeres 20-24 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadNombre Equipo Tiempo de los finales # Ident

ENR 21Pellegrini, Fiorella M 1:19,00  1 23647 34848965
 
Evento 1  Mujeres 25-29 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 26Linsalatta, Giselle M 1:28,78  1 24108 31832505
 
Evento 1  Mujeres 30-34 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

NATAS 30Cuello, Master M 1:23,26  1 24067 29077757

AAAJ 30Gorosito, Irene Laura M 1:44,03  2 24424 28857543
 
Evento 1  Mujeres 45-49 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

MAR 47Heredia, Gabriela M 1:33,16  1 22029 17996192

CDHSJ 46Naumionek, Marcela M 1:46,78  2 19991 17632183
 
Evento 1  Mujeres 50-54 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

FCO 53Llorente, Master M 1:37,54  1 13200 12177406

CAVS 53Mehmed, Master M 1:45,62  2 21098 12982205
 
Evento 1  Mujeres 55-59 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

CULP 59Olmos, Celia Luna M 1:12,00  1 10738 10703853
 
Evento 1  Mujeres 65-69 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

CULP 68Tenorio, Maria Avelina M 3:07,26  1 13260 4612732
 
Evento 2  Hombres 20-24 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 21Ivaldi, Diego M 1:10,47  1 24738 35201939

CNT 23Tadeo, Lucas M 1:18,21  2 21591 33904003
 
Evento 2  Hombres 30-34 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 34Crespo, Pablo M 1:19,68  1 19987 26044725

NATAS 30Grignaschi, Master M 1:20,99  2 24333 29055340

CAVL 33Vacca, Carlos Maximiliao M 1:22,34  3 22489 26886252
 
Evento 2  Hombres 40-44 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 44Pucci, Roberto M 1:22,74  1 23658 18184293

ENR 40Dieguez, Leonardo M 1:52,81  2 23657 22042407
 
Evento 2  Hombres 45-49 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

AJH 48Rizzi, Master M 1:13,70  1 13654 16131555

CULP 47Gutarra, Sebastian Sergio M 1:25,93  2 10736 18605405
 
Evento 2  Hombres 55-59 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

AAAJ 56Garcia, Master M 1:27,68  1 18408 11802840
 
Evento 2  Hombres 65-69 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

MAR 65Otero, Horacio M 1:51,11  1 16230 7772406

CAVS 65Oliva, Master M 1:59,16  2 18417 4546047
 
Evento 3  Mujeres 30-34 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

CPCE 30Forti, Carolina P 1:25,98  1 36020 28750666

WSC 31Gonzalez, Maria Paula M 1:30,10  2 28062106
 
Evento 3  Mujeres 35-39 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

QAC 36Rossi, Noelia P 1:46,24  1 36629 24694025

ENR 35Gorosito, Lorena M DQ  --- 39857 25733796
 
Evento 3  Mujeres 45-49 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

WSC 46De Leon, Patricia M NS  --- 35994 17399198
 
Evento 3  Mujeres 50-54 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

CPCE 52Venturini, Marta P 2:01,65  1 34548 13237768

WSC 52Romano, Maria Alejandra M 2:06,33  2 35996 13615458

WSC 54Siracusa, Gladys M 2:34,52  3 35995 12864240
 
Evento 3  Mujeres 55-59 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

BAC 57Emborg, Laura P DQ  --- 63625 10996785
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Evento 3  Mujeres 60-64 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

WSC 60Scotto, Alicia M 2:19,45  1 6717895
 
Evento 4  Hombres 20-24 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 21Lenkowics, Julian M 1:20,71  1 34943 35202056

CAVL 22Perez Pitari, Juan Manuel M NS  --- 60454 34400362
 
Evento 4  Hombres 25-29 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

QAC 25Di Como, Guido P 1:15,89  1 36635 32770724

QAC 26Kelly, Jonatan P 1:22,09  2 36463 31852503

QAC 27Cabrera, Nahuel P x1:37,03  3 41019 31096079
 
Evento 4  Hombres 30-34 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 33Anasco, Alejandro M 1:25,86  1 63050 27000113
 
Evento 4  Hombres 35-39 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

ENR 35Schiaritti, Marcelo M 1:28,39  1 63049 25149464
 
Evento 4  Hombres 50-54 100 CC Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

QAC 50Tarazona, Armando P 1:47,38  1 61416 17277537

BAC 51Bisso, Alberto P 1:49,64  2 35761 14026825
 
Evento 5  Mujeres 20-24 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ENR 23Vazquez, Barbara M 32,00  1 24737 33905049

ENR 21Pellegrini, Fiorella M 32,55  2 23647 34848965

MR 23Cavallini, Ana Luz M 34,53  3 24418 33434425

MR 23Gonzalez, Paula M 35,09  4 23305 34141077

MR 21Montaña Oviedo, Mercedes M x35,43  5 23303 35324057
 
Evento 5  Mujeres 25-29 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CULP 26Hanj, Julia M 33,49  1 19014 31381379

ENR 26Linsalatta, Giselle M 36,19  2 24108 31832505
 
Evento 5  Mujeres 30-34 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

NATAS 30Cuello, Master M 32,95  1 24067 29077757

CULP 32Esquivel Rodriguez, Karen M 34,31  2 23581 94228944

MR 31Dos Santos, Luana M 35,20  3 23301 28284530

AAAJ 30Gorosito, Irene Laura M 41,94  4 24424 28857543

ENR 34Der, Paula M NS  --- 23067 25764996
 
Evento 5  Mujeres 35-39 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CDHSJ 36Sanchez Goma, Noelia M 35,22  1 22932 24800428

CDHSJ 35Paez, Paula M 38,36  2 21326

CULP 38Perez, Andrea Laura M 42,94  3 21968 22798967
 
Evento 5  Mujeres 40-44 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

NATAS 40De Simone, Master M 36,26  1 24069 22122312

AAAJ 41Rosenberg, Laura Karina P 36,52  2 24689 21552466

AAAJ 44Dreshsel, Master M 36,74  3 22488 18438204
 
Evento 5  Mujeres 45-49 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

NATAS 46Ferrari, Master M 35,80  1 24066 17746370

CULP 49Mijalovsky, Beatriz M 38,44  2 14120 16596634

CDHSJ 46Naumionek, Marcela M 41,22  3 19991 17632183
 
Evento 5  Mujeres 50-54 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

FCO 53Llorente, Master M 36,04  1 13200 12177406

AAAJ 50Abregu, Master M 43,01  2 22487 14768245
 
Evento 5  Mujeres 55-59 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

LNM 56Toledo, Liliana M 34,63  1 19064 11726008

CULP 59Olmos, Celia Luna M 50,60  2 10738 10703853
 
Evento 5  Mujeres 65-69 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CULP 68Tenorio, Maria Avelina M 58,42  1 13260 4612732
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Evento 6  Hombres 20-24 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

AAAJ 24Forte, Master M 25,46  1 23033 33192414

ENR 24Fernandez, Cesar M 26,27  2 23623 32961603

ENR 21Ivaldi, Diego M 27,88  3 24738 35201939

AAAJ 22Passarino, Julian M 28,25  4 23341 34430590

CAVL 22Fais, Guillermo M 30,01  5 22490 34815022

CAVL 24Alvarez, Master M NS  --- 23751 33362625
 
Evento 6  Hombres 25-29 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ENR 26Martinez Zabala, Gonzalo M 28,20  1 17853 31522353

FCO 25Conde, Master M 28,65  2 20254 32639605

MR 29Raviolo, Agustin M 28,68  3 22088 29221054

AAAJ 25Marziali Bermudez, Mariano M 30,19  4 24425 32760468

NATAS 27Viviano, Master M 30,21  5 24401 30829235

ENR 25Piscicelli, Mariano M 31,24  6 24109 32528373

MR 27Zalazar, Lucas M 31,98  7 18405 31209451
 
Evento 6  Hombres 30-34 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ENR 34Tiebas, Javier M 27,56  1 16116 25772223

ENR 33Cota, Alejandro M 28,57  2 24739 94602447

JC 34Tricarico, Master M 28,80  3 18388 26000381

CNT 32Pignataro, Julian M 29,14  4 24110 27234980

NATAS 30Grignaschi, Master M 29,99  5 24333 29055340

MR 32Dominguez, Diego M 30,83  6 24421 27311366

CAVL 33Vacca, Carlos Maximiliao M 30,89  7 22489 26886252

AAAJ 33Saravia, Lucas Horacio M 31,19  8 24417 27054010

AAAJ 33Barone, Carlos Patricio M 31,30  9 24693 26556737

FCO 31Peralta Goitia, Dario M 32,09  10 22095 18866834

MR 32Castro, Juan Lucas M NS  --- 23302 27659268
 
Evento 6  Hombres 35-39 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

MAR 37Kerner, Martin M 27,13  1 19194 25493627

AAAJ 38Lombardi, Diego M 28,95  2 23040 23472709

CAVL 36Riggio, Damian Pablo M 29,04  3 21400 24716230

CULP 39Sciarra, Enrique M 30,04  4 17084 23136374

CDHSJ 37Neme, Maximiliano M 30,39  5 23663 23811238

JC 39De Lorenzo, Mater M 30,45  6 24414 22655757

JC 37Maldonado Diaz, Master M 31,21  7 28880 958924

MR 36Alvarez, Pablo Andres M 31,62  8 16055 24663637

MR 38Maldonado, Cristian M 32,68  9 23306 25207104

MR 36Montes de Oca, Juan M x34,43  10 24419 24515202

CDHSJ 39Dowd, Federico M NS  --- 19993 22762134
 
Evento 6  Hombres 40-44 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CDHSJ 42Ugolini, Pablo M 27,91  1 19059 20910592

CDHSJ 40Soto, Fernando M 30,56  2 19989 22419643

CDHSJ 43Mira, Jose M x30,88  3 19990 20000429

CDHSJ 42Mercogliano, Alfio M x30,95  4 19992 21093106

JC 41Huergo, Martin M 30,99  5 18387 21656702
 
Evento 6  Hombres 45-49 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ENR 45Gallotti, Diego M 28,89  1 22931 18069113

ENR 47Lopez, Fernando M 29,01  2 23065 16978056

CULP 47Ferrer, Alejandro M 33,07  3 22271 16761493

AAAJ 49Kavcic, Daniel M 36,09  4 20215 14618162

JC 46Freeland Lopez Lecub, Master M NS  --- 18003 17275616

CDHSJ 47Deverelobat, Marcelo M NS  --- 19058 16737908
 
Evento 6  Hombres 50-54 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CAUO 52Romero, Gustavo M 27,70  1 19934 13616330

JC 53Dithurbide, Juan Pablo M 31,32  2 18004 12491462
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(Evento 6  Hombres 50-54 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase)
JC 54Espina, Andres Carlos M 31,43  3 21120 1332832

AAAJ 52Fritz, Master M 31,72  4 20214 13147826

NATAS 53Sobrado, Master M 33,58  5 24410 12289334

CDHSJ 54Bevilacqua, Norberto M 39,46  6 22952 13127425

MR 50Colodrero, Marcelo M 39,76  7 23060 14779607

CUBA 53Morbelli, Master M NS  --- 21473 11256495
 
Evento 6  Hombres 55-59 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

MR 58Ruiz, Ricardo Antonio M 35,93  1 20654 10983965

CULP 55Isasa, Horacio M 37,32  2 23790 11607764

CULP 57Bassino, Gustavo M NS  --- 12113 11231947
 
Evento 6  Hombres 60-64 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ENR 60Levi, Daniel M 33,88  1 8871 8524414

JC 61Donnelly, Master M 34,71  2 20202 8400688
 
Evento 6  Hombres 65-69 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

JC 65Fabiani, Master M 38,87  1 20200 93789275
 
Evento 6  Hombres 70-74 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

JC 72O'Farrell, Master M 40,16  1 22092 4300751

JC 70Acevedo, Carlos Maria Leon M 49,72  2 20199 4385721
 
Evento 6  Hombres 75-79 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

MR 79Laufranconi, Master M NS  --- 17492 3798306
 
Evento 7  Mujeres 20-24 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ATHLE 24Protto, Malena P 33,35  1 63981 33155011

NATAS 22Ferrara, Mara Eugenia P 34,71  2 40033 34931164

QAC 21Sobrero, Lucila P 36,43  3 41021 35156521
 
Evento 7  Mujeres 25-29 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

ENR 29Di Tomasso, Carla M 36,52  1 63037 29392164
 
Evento 7  Mujeres 30-34 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CPCE 30Forti, Carolina P 35,44  1 36020 28750666

ENR 32Jufre, Cecilia M 38,37  2 35000 27656431

ENR 30Incarnato, Carolina M 39,16  3 35005 28860408

ENR 34Tabucci, Mariel M x40,40  4 63036 26116413

ENR 31Parra, Maria Eva M x41,31  5 36140 27899726
 
Evento 7  Mujeres 40-44 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CPCE 40Crisafulli, Marcela P 45,00  1 35748 22148416
 
Evento 7  Mujeres 45-49 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

WSC 49Cardoso, Mirta M 49,96  1 16038713

WSC 46De Leon, Patricia M NS  --- 35994 17399198
 
Evento 7  Mujeres 50-54 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CPCE 52Venturini, Marta P 41,51  1 34548 13237768

WSC 54Siracusa, Gladys M 1:01,22  2 35995 12864240
 
Evento 7  Mujeres 55-59 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

BAC 57Emborg, Laura P 51,53  1 63625 10996785
 
Evento 7  Mujeres 60-64 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

WSC 60Scotto, Alicia M 46,85  1 6717895
 
Evento 8  Hombres 20-24 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

QAC 22Montefinal, Martin P 27,99  1 35742 34517121

NATAS 20Tangherlini, Martin P 31,37  2 40035 35993452

CDHSJ 24Serrano, Nicolas M 32,71  3 40345 33079933

CAVL 23Novas, Martin M 36,47  4 41030 33206839
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(Evento 8  Hombres 20-24 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase)
QAC 23Peralta, Daniel P NS  --- 41023 34152395

CAVL 22Perez Pitari, Juan Manuel M NS  --- 60454 34400362
 
Evento 8  Hombres 25-29 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

QAC 27Garcia, Martin P 28,03  1 41020 31349175

QAC 25Montefinal, Emiliano P 29,61  2 61412 22496070

QAC 26Kelly, Jonatan P x32,78  3 36463 31852503

QAC 27Ghezzi, Leandro P x36,26  4 35086 30958536
 
Evento 8  Hombres 30-34 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

WSC 34Ercolese, Claudio M 29,75  1 40030 25978284

ATHLE 30Cervantes, Nicolas P 30,07  2 62278 29147062

QAC 33Persichetti, Gustavo P 30,60  3 36022 27023753

ENR 30Brion, Guillermo M 32,41  4 35002 28987522

CAVL 33Carrizo, Diego M 33,14  5 34465 26891560

QAC 32Mossone, Juan Manuel P NS  --- 62228 27508671

CULP 34De Luca, Emiliano M NS  --- 26216290
 
Evento 8  Hombres 35-39 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CAVL 39Cueto, Alejandro M 31,31  1 36024 22632093

CPCE 36Simionato, Sergio P 33,05  2 35751 24576393

ENR 35Schiaritti, Marcelo M 33,06  3 63049 25149464

NATAS 35Gonzalez, Cesar P 33,90  4 35725 25148602

ENR 36Rosemblat, Martin M 34,14  5 63045 24553225

QAC 35Rioseco, Sebastian P 36,00  6 35090 25392472
 
Evento 8  Hombres 40-44 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

QAC 41Suarez, Fernando P 30,10  1 35747 21553208

QAC 42Barro, Walter P 33,21  2 36462 21549267

ATHLE 44Martinez, Daniel P 35,22  3 40043 18321640
 
Evento 8  Hombres 45-49 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CAVL 45Arraiza, Pablo M NS  --- 34469 18077559

CAVL 45Bravo, Luis M NS  --- 61516 92820844

QAC 49Pereda, Pablo P NS  --- 61709 16262807
 
Evento 8  Hombres 50-54 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

QAC 50Tarazona, Armando P 32,74  1 61416 17277537

BAC 51Bisso, Alberto P 35,31  2 35761 14026825

WSC 51Pellini, Eduardo M 37,67  3 14263354

BAC 50Gitard, Mariano P 39,93  4 61735 14619549
 
Evento 8  Hombres 65-69 50 CC Metro Estilo Libre Multi-Clase

CPCE 65Grela, Carlos P 45,04  1 61549 8261322
 
Evento 9  Mujeres 20-24 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 23Vazquez, Barbara M 1:22,65  1 24737 33905049

MR 21Montaña Oviedo, Mercedes M 1:32,31  2 23303 35324057

MR 23Gonzalez, Paula M 1:32,32  3 23305 34141077

MR 23Cavallini, Ana Luz M x1:32,53  4 24418 33434425
 
Evento 9  Mujeres 25-29 100 CC Metro CI Multi-Clase

CULP 26Hanj, Julia M 1:26,32  1 19014 31381379
 
Evento 9  Mujeres 30-34 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 34Der, Paula M 1:25,92  1 23067 25764996

CULP 32Esquivel Rodriguez, Karen M 1:26,89  2 23581 94228944

MR 31Dos Santos, Luana M 1:30,22  3 23301 28284530
 
Evento 9  Mujeres 35-39 100 CC Metro CI Multi-Clase

CDHSJ 36Sanchez Goma, Noelia M 1:31,39  1 22932 24800428

CDHSJ 35Paez, Paula M 1:39,94  2 21326
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(Evento 9  Mujeres 35-39 100 CC Metro CI Multi-Clase)
CDHSJ 35Olano, Maria Laura M x1:43,09  3 19054

CULP 38Perez, Andrea Laura M 2:00,01  4 21968 22798967
 
Evento 9  Mujeres 40-44 100 CC Metro CI Multi-Clase

NATAS 40De Simone, Master M 1:33,52  1 24069 22122312

AAAJ 44Dreshsel, Master M 1:38,11  2 22488 18438204
 
Evento 9  Mujeres 45-49 100 CC Metro CI Multi-Clase

CULP 48Andrade, Analia M 1:31,84  1 21407 16472904

NATAS 46Ferrari, Master M 1:36,72  2 24066 17746370

MAR 47Heredia, Gabriela M 1:45,24  3 22029 17996192

CULP 49Mijalovsky, Beatriz M 1:45,29  4 14120 16596634
 
Evento 9  Mujeres 50-54 100 CC Metro CI Multi-Clase

CAVS 53Mehmed, Master M 1:37,80  1 21098 12982205

AAAJ 50Abregu, Master M 1:52,16  2 22487 14768245
 
Evento 9  Mujeres 55-59 100 CC Metro CI Multi-Clase

LNM 56Toledo, Liliana M 1:32,94  1 19064 11726008
 
Evento 10  Hombres 20-24 100 CC Metro CI Multi-Clase

AAAJ 24Forte, Master M 1:08,02  1 23033 33192414

ENR 24Fernandez, Cesar M 1:13,14  2 23623 32961603

CNT 23Tadeo, Lucas M 1:13,96  3 21591 33904003

AAAJ 20Scilingo, Master M 1:14,21  4 24068 35161895

AAAJ 22Passarino, Julian M x1:14,89  5 23341 34430590

CAVL 22Fais, Guillermo M 1:22,77  6 22490 34815022

CAVL 24Alvarez, Master M NS  --- 23751 33362625
 
Evento 10  Hombres 25-29 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 26Martinez Zabala, Gonzalo M 1:17,14  1 17853 31522353

MR 27Zalazar, Lucas M 1:19,80  2 18405 31209451

NATAS 27Viviano, Master M 1:20,68  3 24401 30829235

AAAJ 25Marziali Bermudez, Mariano M 1:21,77  4 24425 32760468

ENR 25Piscicelli, Mariano M 1:22,45  5 24109 32528373

MR 29Raviolo, Agustin M DQ  --- 22088 29221054
 
Evento 10  Hombres 30-34 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 34Tiebas, Javier M 1:11,33  1 16116 25772223

ENR 33Cota, Alejandro M 1:14,70  2 24739 94602447

ENR 34Crespo, Pablo M x1:18,58  3 19987 26044725

AAAJ 33Barone, Carlos Patricio M 1:20,68  4 24693 26556737

AAAJ 33Saravia, Lucas Horacio M 1:21,90  5 24417 27054010

JC 34Tricarico, Master M 1:22,29  6 18388 26000381

FCO 31Peralta Goitia, Dario M 1:22,81  7 22095 18866834

MR 32Dominguez, Diego M DQ  --- 24421 27311366
 
Evento 10  Hombres 35-39 100 CC Metro CI Multi-Clase

MAR 37Kerner, Martin M 1:12,57  1 19194 25493627

CULP 39Sciarra, Enrique M 1:16,50  2 17084 23136374

AAAJ 38Lombardi, Diego M 1:17,13  3 23040 23472709

MR 36Alvarez, Pablo Andres M 1:24,10  4 16055 24663637

MR 36Montes de Oca, Juan M 1:33,53  5 24419 24515202
 
Evento 10  Hombres 40-44 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 44Pucci, Roberto M 1:23,10  1 23658 18184293

ENR 40Dieguez, Leonardo M 1:23,36  2 23657 22042407

CDHSJ 40Soto, Fernando M 1:24,30  3 19989 22419643

CDHSJ 43Mira, Jose M 1:24,78  4 19990 20000429

JC 41Huergo, Martin M 1:29,94  5 18387 21656702
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Evento 10  Hombres 45-49 100 CC Metro CI Multi-Clase

AJH 48Rizzi, Master M 1:12,16  1 13654 16131555

ENR 45Gallotti, Diego M 1:13,57  2 22931 18069113

CULP 47Gutarra, Sebastian Sergio M 1:24,34  3 10736 18605405

AAAJ 49Kavcic, Daniel M 1:34,77  4 20215 14618162

CULP 47Ferrer, Alejandro M 1:39,45  5 22271 16761493

ENR 47Lopez, Fernando M DQ  --- 23065 16978056

JC 46Freeland Lopez Lecub, Master M NS  --- 18003 17275616
 
Evento 10  Hombres 50-54 100 CC Metro CI Multi-Clase

CAUO 52Romero, Gustavo M 1:11,32  1 19934 13616330

JC 53Dithurbide, Juan Pablo M 1:23,33  2 18004 12491462

AAAJ 52Fritz, Master M 1:26,77  3 20214 13147826

JC 54Espina, Andres Carlos M 1:30,86  4 21120 1332832

CDHSJ 54Bevilacqua, Norberto M 1:46,80  5 22952 13127425

MR 50Colodrero, Marcelo M 1:48,46  6 23060 14779607
 
Evento 10  Hombres 55-59 100 CC Metro CI Multi-Clase

AAAJ 56Garcia, Master M 1:21,76  1 18408 11802840

CULP 55Isasa, Horacio M 1:39,98  2 23790 11607764

MR 58Ruiz, Ricardo Antonio M 1:44,12  3 20654 10983965

CULP 57Bassino, Gustavo M NS  --- 12113 11231947
 
Evento 10  Hombres 60-64 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 60Levi, Daniel M 1:20,25  1 8871 8524414

JC 61Donnelly, Master M 1:42,56  2 20202 8400688
 
Evento 10  Hombres 65-69 100 CC Metro CI Multi-Clase

MAR 65Otero, Horacio M 1:38,10  1 16230 7772406

CAVS 65Oliva, Master M 1:44,41  2 18417 4546047
 
Evento 10  Hombres 70-74 100 CC Metro CI Multi-Clase

JC 72O'Farrell, Master M 1:57,01  1 22092 4300751
 
Evento 11  Mujeres 20-24 100 CC Metro CI Multi-Clase

ATHLE 24Protto, Malena P 1:26,17  1 63981 33155011

QAC 21Sobrero, Lucila P 1:31,26  2 41021 35156521
 
Evento 11  Mujeres 25-29 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 29Di Tomasso, Carla M 1:34,04  1 63037 29392164
 
Evento 11  Mujeres 30-34 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 30Incarnato, Carolina M 1:37,47  1 35005 28860408

ENR 34Tabucci, Mariel M 1:38,45  2 63036 26116413

ENR 32Jufre, Cecilia M x1:39,96  3 35000 27656431

ENR 31Parra, Maria Eva M x1:48,55  4 36140 27899726
 
Evento 11  Mujeres 35-39 100 CC Metro CI Multi-Clase

QAC 36Rossi, Noelia P 1:34,72  1 36629 24694025

ENR 35Gorosito, Lorena M NS  --- 39857 25733796
 
Evento 11  Mujeres 40-44 100 CC Metro CI Multi-Clase

CPCE 40Crisafulli, Marcela P 1:54,94  1 35748 22148416
 
Evento 11  Mujeres 45-49 100 CC Metro CI Multi-Clase

WSC 49Cardoso, Mirta M 2:12,53  1 16038713
 
Evento 11  Mujeres 50-54 100 CC Metro CI Multi-Clase

WSC 52Romano, Maria Alejandra M 1:59,07  1 35996 13615458
 
Evento 12  Hombres 20-24 100 CC Metro CI Multi-Clase

QAC 22Montefinal, Martin P 1:15,79  1 35742 34517121

ENR 21Lenkowics, Julian M 1:19,59  2 34943 35202056

QAC 23Peralta, Daniel P 1:28,21  3 41023 34152395
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Evento 12  Hombres 25-29 100 CC Metro CI Multi-Clase

QAC 27Garcia, Martin P 1:13,39  1 41020 31349175

QAC 25Di Como, Guido P 1:15,87  2 36635 32770724

QAC 25Montefinal, Emiliano P x1:16,83  3 61412 22496070

QAC 27Cabrera, Nahuel P x1:26,32  4 41019 31096079

QAC 27Ghezzi, Leandro P x1:41,15  5 35086 30958536
 
Evento 12  Hombres 30-34 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 30Brion, Guillermo M 1:21,64  1 35002 28987522

ATHLE 30Cervantes, Nicolas P 1:22,16  2 62278 29147062

ENR 33Anasco, Alejandro M 1:29,17  3 63050 27000113

QAC 33Persichetti, Gustavo P DQ  --- 36022 27023753

QAC 32Mossone, Juan Manuel P NS  --- 62228 27508671
 
Evento 12  Hombres 35-39 100 CC Metro CI Multi-Clase

ENR 36Rosemblat, Martin M 1:33,72  1 63045 24553225

QAC 35Rioseco, Sebastian P 1:40,16  2 35090 25392472
 
Evento 12  Hombres 40-44 100 CC Metro CI Multi-Clase

QAC 41Suarez, Fernando P 1:20,54  1 35747 21553208

QAC 42Barro, Walter P 1:34,14  2 36462 21549267
 
Evento 12  Hombres 45-49 100 CC Metro CI Multi-Clase

QAC 49Pereda, Pablo P NS  --- 61709 16262807
 
Evento 12  Hombres 50-54 100 CC Metro CI Multi-Clase

BAC 50Gitard, Mariano P 1:46,55  1 61735 14619549
 
Evento 12  Hombres 65-69 100 CC Metro CI Multi-Clase

CPCE 65Grela, Carlos P 2:16,17  1 61549 8261322
 
Evento 13  Mixto 200 CC Metro Estilo Libre Relevo Multi-Clase

AEscuela de Natación Reynado 2:03,80  1
1) Der, Paula M W34 2) Linsalatta, Giselle M W26 3) Cota, Alejandro M M33 4) Tiebas, Javier M M34

AClub Dep. Huracan de San Justo 2:11,22  2
1) Soto, Fernando M M40 2) Paez, Paula M W35 3) Sanchez Goma, Noelia M W36 4) Ugolini, Pablo M M42

AAsoc. Atlética Arg. Juniors 2:18,42  4
1) Rosenberg, Laura Karina P W41 2) Gorosito, Irene Laura M W30 3) Barone, Carlos Patricio M M33 4) Lombardi, Diego M M38

 
Evento 13  Mixto 200 CC Metro Estilo Libre Relevo Multi-Clase

ANatasur Team 2:14,28  3
1) Sobrado, Master M M53 2) Ferrari, Master M W46 3) De Simone, Master M W40 4) Grignaschi, Master M M30

AClub Universitario de La Plata 2:20,99  5
1) Mijalovsky, Beatriz M W49 2) Andrade, Analia M W48 3) Gutarra, Sebastian Sergio M M47 4) Sciarra, Enrique M M39

AClub Dep. Huracan de San Justo x2:21,18  6
1) Mira, Jose M M43 2) Olano, Maria Laura M W35 3) Naumionek, Marcela M W46 4) Mercogliano, Alfio M M42

 
Evento 13  Mixto 200 CC Metro Estilo Libre Relevo Multi-Clase

AAsoc. Atlética Arg. Juniors x2:22,97  7
1) Dreshsel, Master M W44 2) Garcia, Master M M56 3) Abregu, Master M W50 4) Fritz, Master M M52

AClub Universitario de La Plata x2:59,71  8
1) Olmos, Celia Luna M W59 2) Tenorio, Maria Avelina M W68 3) Isasa, Horacio M M55 4) Ferrer, Alejandro M M47


